Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 3 |

Wersja nr | 9 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 11.08.2023 nr 2023/BZP 00051536/09/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 31.05.2023 nr 2023/BZP 00051536/08/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Gmina Olszewo - Borki Krajowy numer identyfikacyjny:2 7582123565

Adres: W. Broniewskiego 13

Miejscowos¢: Olszewo-Borki Kod pocztowy: 07-415 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.bip.olszewo-borki.pl

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@olszewo-borki.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 29 7613107

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Rozbudowa i przebudowa kluczowej
infrastruktury drogowej w gminie
Olszewo-Borki w msc. Grabowo,
Rzaniec, Zabrodzie, Chojniki,
Mostowo i Olszewo-Borki.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

6 845 528,46 PLN

| kwartat 2023r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

Biezace utrzymanie drég

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

162 601,63 PLN

| kwartat 2023r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

Przebudowa drogi gminnej relacji ,od
drogi krajowej nr 61 — Dobroteka - ul.
Jeziorna- ul. Lipowa - droga krajowa
nr61”

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

4 844 305,46 PLN

Il kwartat 2023r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja . . Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot 7
Planu rzedmiot zamowienia udzielenia zamowienia* zamoéwienia® postepowania® Informacje dodatkowe aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE
Przebudowa i remont odcinkéw drog S . . . Zamowienie strategiczne
Antonie. Ol Borki i Zamowienie udzielane jest w trybie iel !
1.1.4 W msc. Antonie, LISzewo-BorK | podstawowym na podstawie: art. 275 pkt | 4 040 650,41 PLN Il Kwartat 2023 . (zielone, spoteczne,
Zabiele Wielkie- Zabiele Piliki, gm. 1 ustaw innowacyjne): NIE
Olszewo-Borki y Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE
Budowa i przebudowa drog Zamowienie udzielane jest w trybie Zalmlqor\:weme ftrat:glczne
115 gminnych na terenie Gminy Olszewo- | podstawowym na podstawie: art. 275 pkt | 5 689 458,02 PLN Il Kwartat 2023r .(Z'e one, .SPO 'ecz e,
Borki 1 ustawy innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie udzielane jest w trybie
116 Rozbydowg sieci wodociggowej na zamoéwienia z wolnej reki na podstawie: 478 819,51 PLN Il kwartat 2023r.
terenie gminy art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 11 ustawy
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE
Przebudowa drogi o nr ewid. dz. 268 | Zamowienie udzielane jest w trybie Za.n?or\:wenle J{strat;aglczne
1.1.7 w msc. Chojniki, gmina Olszewo- podstawowym na podstawie: art. 275 pkt| 394 308,94 PLN Il kwartat 2023r. (zielone, spoteczne,

Borki

1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia

postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Kontynuacja rozbudowy remizy OSP
o Swietlice wiejskg w msc. Olszewo-
Borki

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

173 253,69 PLN

11l Kwartat 2023

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

dodana pozycja

D OSTAWY

1.21

Dostawa sprzetu i oprogramowania
zwigzana z realizacjg projektu w
ramach grantu "Cyfrowa Gmina" ,
Czes¢ Il Zakup stacji roboczych z
oprogramowaniem

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

59 700,00 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

1.2.2

Zakup autobusu szkolnego na
potrzeby dowozu uczniéw do szkét
prowadzonych przez Gmine
Olszewo-Borki

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

429 000,00 PLN

Il Kwartat 2023r.

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

3

U s Lt U G I




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.3.2

Dowo6z dzieci do placéwek
oswiatowych na terenie Gminy
Olszewo-Borki

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

415 000,00 PLN

Il kwartat 2023r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

1.3.3

POSTEPOWANIE O UDZIELENIE
ZAMOWIENIA NA UBEZPIECZENIE
GMINY OLSZEWO-BORKI

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
2 ustawy

286 700,00 PLN

Il kartat 2023r

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;
8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty sSrodowiskowe).
8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozyciji planu.




2. Zamowienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

i Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
Pozycja Przedmiot zaméwienia ywany fryb aibo pre 9 yina v 10 ywany Yy ¢ Informacje dodatkowe '? e 13
Planu udzielenia zamoéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji

1 2 3 4 5 6 7
3 U s t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE
Odbidr i transport odpadow ngoweme strategiczne
. . . . . (zielone, spoteczne,
komunalnych od wtascicieli Zamowienie udzielane jest w trybie inn ine): NIE
2.31 nieruchomosci zamieszkatych zamoéwienia z wolnej reki na podstawie: | 1 244 680,26 PLN | kwartat 2023r. ! ovyac;yl .e). .
. . . Zamowienie zastrzezone:
pofozonych na terenie gminy art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy NIE
Olszewo-Borki L
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zmiana procedury

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

przetarg ograniczony;

dialog konkurencyjny;

konkurs;

1
2
3
4
5
6
7
8
9) umowa ramowa;
1

przetarg nieograniczony;
negocjacje z ogtoszeniem;
partnerstwo innowacyjne;

)

)

)

)

)

) negocjacje bez ogtoszenia;
) zaméwienie z wolnej reki;

)

)

0

) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

1 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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